



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/01/2022 17:27

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 198686791
COTAÇÃO Nº 13254 - MANUTENÇÃO PREDIAL / ORNAMENTAÇÃO - HMI - JAN/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	27/12/2021	30 ddl	CIF	null
2	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	25/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/12/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM -> ABRACADEIRA EM NYLON 300 MM X 4,8MM BRANCA.	53177	-	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	pacote com 100 unidades	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 14:06
2	AGUARRAS -> LATA DE 1 L --> ESPECIFICAÇÃO: 5L	22155	-	RAZ 900ML LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		2 Litro	R\$ 36,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 14:06
3	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL	48770	-	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 14:06

4	BROCA ACO RAPIDO 10MM - PEÇA	11775	-	BROCA ACO RAPIDO 10MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
5	BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE	9926	-	BROCA ACO RAPIDO 4MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
6	BROCA PARA MADEIRA 6 MM - UNIDADE	39968	-	BROCA PARA MADEIRA 6 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
7	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - UNIDADE	40092	-	CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1,140,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
10	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO	40235	-	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	5 Tubo	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
11	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	-	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	4 Pote	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
12	CONEXAO PVC LUVA DE CORRER 25X25MM - UNIDADE	40320	-	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
13	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE	27819	-	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06
14	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 -> - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO FERROSOS E ACO INOXIDAVEL - O PRODUTO DEVE SEGUIR AS ESPECIFICACOES DA ABNT NBR 15230 E AS ESPECIFICACOES DE SEGURANCA DA ANSI B7.1 - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA CORTAG CODIGO 61454. - UNIDADE	35585	-	DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza	11/01/2022 14:06

15	DISCO DE DESBASTES P/ LIXADEIRA 4.1/2 X 3/16 X 7/8 - UNIDADE	33765	-	DISCO DE DESBASTE 115MM 4"1/2 FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
16	DISCO DE LIXA FLAP 7 GRAO 80	55281	-	DISCO FLAP 7 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
17	PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM	43322	-	BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
18	RESISTENCIA MAX DUCHA 5500W CORONA - UNIDADE	37666	-	RESISTENCIA MAXI DUCHA 220 5500W - ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
19	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
20	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
21	SPRAY LIMPA CONTATO - UNIDADE	27567	-	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
22	THINNER 5LT	46485	-	THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
25	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE	11808	-	VEDA CALHA ALUMINIO 280GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
											Total Parcial:	300.0	R\$ 4,273,0000	
Total de Itens da Cotação: 25							Total de Itens Impressos: 21							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W -> MARCA A TÍTULO DE REFERENCIA: LORENZETTI - PEÇA	5	-	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W - LORENZETTI - LORENZETTI	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	DUCHA LORENZETTI MAXI DUCHA 4600W 220V	-	R\$ 58,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.179,8000	Tiago Farias De Souza	
													11/01/2022 14:06	
											Total Parcial:	20.0	R\$ 1.179,8000	
Total de Itens da Cotação: 25							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 50CM	53178	-	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO - KRONA - KRONA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 14,7300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 294,6000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 14:06	
23	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - UNIDADE	39839	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - ATLAS - ATLAS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 5,8700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 58,7000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 14:06	
24	TRINCHA PELO DE MALTA 2 - UNIDADE	2268	-	TRINCHA PELO DE MALTA 2 - ATLAS - ATLAS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 8,5200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 85,2000	Tiago Farias De Souza 11/01/2022 14:06	
											Total Parcial:	40.0	R\$ 438,5000	
Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 3														
											Total Geral:	360.0	R\$ 5.891,3000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Diónei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras